
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 19 lutego 2003 r. Nr 29
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA:

242 — Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 stycznia 2003 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w spra-
wie s∏u˝by wojskowej ˝o∏nierzy zawodowych   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1849

243 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 stycznia 2003 r. w sprawie wykazu produktów,
które do dnia 26 paêdziernika 2003 r. mogà byç wytwarzane i wprowadzane do obrotu bez 
uprzedniego ich wpisania do odpowiednich rejestrów produktów   .   .   .   .   .   . 1849

244 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 lutego 2003 r. w sprawie szczegó∏owego spo-
sobu produkcji fermentowanych napojów winiarskich   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1949

245 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 lutego 2003 r. w sprawie szczegó∏owego spo-
sobu produkcji wyrobów winiarskich gronowych   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1953

246 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie wysokoÊci op∏at za
czynnoÊci oraz za urz´dowe badania laboratoryjne wykonywane przez Inspekcj´ Wetery-
naryjnà   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . 1956

Na podstawie art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 23 sierp-
nia 2001 r. o Êrodkach ˝ywienia zwierzàt (Dz. U. Nr 123,
poz. 1350) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wykaz produktów, które do dnia
26 paêdziernika 2003 r. mogà byç wytwarzane i wpro-
wadzane do obrotu bez uprzedniego ich wpisania do
odpowiednich rejestrów produktów, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Kalinowski

243
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 8 stycznia 2003 r.

w sprawie wykazu produktów, które do dnia 26 paêdziernika 2003 r. mogà byç wytwarzane i wprowadzane
do obrotu bez uprzedniego ich wpisania do odpowiednich rejestrów produktów

———————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em admini-

stracji paƒstwowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2
pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia-
∏ania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32,
poz. 305).

242
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 30 stycznia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie s∏u˝by wojskowej ˝o∏nierzy zawodowych

Na podstawie art. 8 ust. 4, art. 18 i 20 ust. 4, art. 24
i 25 ust. 5, art. 29 ust. 5, art. 34 ust. 2, art. 39 i 49 ust. 5,
art. 50 ust. 2, art. 56 i 74 ust. 2 oraz art. 87 ustawy z dnia
30 czerwca 1970 r. o s∏u˝bie wojskowej ̋ o∏nierzy zawo-
dowych (Dz. U. z 1997 r. Nr 10, poz. 55, Nr 106,
poz. 678, Nr 107, poz. 688, Nr 117, poz. 753, Nr 121,
poz. 770 i Nr 141, poz. 944, z 1998 r. Nr 162, poz. 1117,
z 1999 r. Nr 1, poz. 7, z 2001 r. Nr 85, poz. 925 i Nr 154,
poz. 1800 i 1801 oraz z 2002 r. Nr 141, poz. 1184, Nr 200,
poz. 1687 i Nr 240, poz. 2052) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Obrony Narodowej
z dnia 19 grudnia 1996 r. w sprawie s∏u˝by wojskowej
˝o∏nierzy zawodowych (Dz. U. z 1997 r. Nr 7, poz. 38,
z 1998 r. Nr 153, poz. 1004, z 1999 r. Nr 20, poz. 182
i Nr 82, poz. 925, z 2001 r. Nr 8, poz. 68, z 2002 r. Nr 5,
poz. 54 i Nr 71, poz. 660 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 83)
uchyla si´ § 42.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Obrony Narodowej: w z. J. Zemke


